入札公告の訂正

令和８年１月２２日付け入札公告「病棟患者監視システム 一式」について下記のとおり
訂正いたします。

記

訂正前
１．競争入札に付する事項

（３）納入期限   令和８年３月３１日
６．入札書の受領期限  令和８年２月 ２日 １７時００分まで
７．開札の日時及び場所 令和８年２月１０日 １４時００分
            大分大学医学部管理棟２階 第３会議室

訂正後
１． 競争入札に付する事項

（３）納入期限   令和８年５月２９日
６．入札書の受領期限  令和８年２月 ９日 １７時００分まで
７．開札の日時及び場所 令和８年２月２４日 １５時００分
            大分大学医学部管理棟２階 第２会議室

令和８年１月２７日

国立大学法人大分大学
契約担当役  尾 田 史 郎